deog. ē conbet omnia bona q̄ fiunt effi nolēte.
uoluntate que si si nollet nullaten̄ fierent.
recte quē solet ut r̄ mala omnia q̄ fiunt.
pecc̄a. di fiant uoluntate. an eo nolente f̄at
Sup̄ h̄ diuisi uarie sentent̄. r̄ sibi cōf̄di
ē inueniuntur. Alii enim dñt̄ qd̄ d̄ uult
mala ē. r̄ si n̄ uult mala. aliq̄ ū qd̄ n̄
uult mala ē. nec si. in hoc cā adueniūt
r̄ h̄. r̄ illi. qd̄ utiq̄. fatentur. dñm̄ mala n̄
uelle. utiq̄. ū r̄ n̄ utiq̄. auct̄oritatibz̄ i
mancant̄ ad munendam suam asserti
onē. **ut dñs quidi dñi uelle mala ē. r̄**

Qui enī dñt̄ dñm̄ mala uelle ē. r̄ si sua si.
h̄. moit̄ mununt̄ intentionē suā.
inquirunt mala nō ē. r̄ nō si uelle. nul
lo m̄ allent̄. r̄ fierent. q̄ si uult ea n̄ ē. r̄ si.
r̄ n̄ pot̄ id̄ offic̄. r̄ ut n̄ si nō fiant. uo
luntate ē. r̄ potentie aliquid resistit. r̄ n̄
ē op̄e. q̄ n̄ pot̄ om̄e quod uult. h̄ ip̄otent̄
ē. si uult. r̄ nō sunt. qui q̄ uolumus q̄nq̄.
n̄ uolent̄. S̄ q̄ om̄p̄e ē. r̄ in nullo ip̄otent̄ ē.
ē cum ē. n̄ posse si mala. l̄ ē. n̄ eo uolente
Quom̄ it̄ eo inuito r̄ nolente possit̄ ab ali
quo matū si. ē s̄p̄am̄ sit. uoluntate ē.
quis resistit. sup̄ r̄ dñt̄ aut̄. quia ne
cō ē. si si uoluit. S̄ uult mala si. aut
n̄ si. si uult n̄ si. non fiunt. fiunt aut̄.
uult si. si. bon̄ ē mala ē. r̄ si. Alio q̄n̄
si uult bonus nō p̄mittet̄ ea si. ūn̄ ab̄ in
ench̄. Quāuis ea inquit q̄ mala sunt in
quādam mala sunt. non sunt bona. tñ ut
nō solū bona h̄. etiam sic r̄ mala. bonū ē
Nam n̄ est̄ h̄ bonū. ut essent r̄ mala. nullo
modo ē. si n̄ sentur ab om̄p̄otent̄ bono. Cui
paulo dybio q̄ facile ē q̄ uult face. cā facile
est̄ qd̄ uult ē. nō sine h̄ n̄ d̄am̄ p̄lecta
tur n̄ra conf̄essio. q̄ nos imp̄em̄ om̄p̄otē
ē. d̄e conf̄itemur. h̄ce h̄ ap̄e h̄s q̄. bon̄

p̄ma rō atoz̄
quid dñt̄ d̄
um uel
le ma
la si
en

Seda

Ena.

Et

q̄ utiq̄
hom̄
quem
si uelit̄

et mala et omnia aut boni de auctoritate que uult esse
boni esse que est boni sit mala si uelle uult
mala si uelle huius atque alius huius rationibus rati
Auctoritate uenturum que dicitur dicitur uelle mala esse
uel si huius exponit rationes illorum que dicitur di uo
lu uelle dicitur di uoluntate mala si uelle uelle si
uelle inducitur huius similitudine rati dicitur si mala
dicitur dicitur di uelle mala si nec uelle si uelle
uolle si huius tunc uelle si si tunc uelle ea si uelle
facit utique ea si uelle tunc est auctoritate malorum
Non est aut auctoritate malorum ut sed procedant
auctoritate non est a uoluntate sunt ma
la. Et si nolle mala si uelle non si rati
facit omne non est et a uoluntate huma
ne uoluntate est tunc impedire. Itaque non con
cedit dicitur uelle mala si ne malorum auctoritate ut
colligatur nec concedunt cum uelle ma
la non si uelle si ne impotent uideatur.
Si tunc dicitur ea non uelle mala si ut si auctoritate
si promittit malorum monstratur. uelle et colligat
ita. si ostendit dicitur auctoritate esse omnia bonorum
dicitur omnia propter facta se consequentia malorum
auctoritate esse negat dicitur. si uelle pro facta est
nichil. peccatum. Non dicitur peccatum facta esse
eo nolentia immutatio. huius tunc si eo. si a uolu
tate que non uoluntate sit peccatum. Non ergo de
nolentia uolentia et non uolentia sunt mala.
que non subest di uoluntate ut malum sit et
fiat. huius ut si sinat que bonum est sine mala si
rati. uolentia sunt. si uolentia mala si uo
lentia sine ut ipsa fiant. que nec mala se bona
nec ea si uelle bonum est. **Quod intelligitur sit**
Quod si aut mala si bonum est aliud a bono
nec sunt mala ab omni potestate bona si boni
non si huius est bonum ut ea sunt. ea ratione dicitur
esse asserunt. quia ex malis que sunt de bono
est nec ipse promittit ea si non deest aliud bonum
facit. uelle ab in eo. huius. apertum indicant
probatum illorum talem esse inclinat aut. de omni
potentia au rerum est summa potentia est tunc bo
num sit. nullo in finem aliud mali esse topi
by sunt. si uelle adeo est omne bonum. si bonum
facit et de malo. Item in eo. huius iudicium
de de malis bona facit. mala nulla per
mittit. huius itaque sententia dictum est ac uelle
bonum esse mala si. quia ex malis que sunt
bonis qui sed in propositum uocata sunt se.
accedit bonitas. uelle rati. ut
aut apertum. bonum cooperantur et omnia mala.

quia eis plerumque alius facientibus obicit. uelle et a
liqui in epistola legitur malum appetit bonum.
ut uelle super malum. Malum inquit uelle bonum si sit
ut nobis. nec si bonum est illi. uelle in sequitur
quod simpliciter bonum sit. pro enim ac simpliciter bonum est
si in se facientia bonum est. **Quod dicitur de**
Sicut aliud quod in se bonum est rati sit. huius est cepto.
bonum facientia. ut est subuenit pauperi huius
non propter dicitur. rati quid bonum in se facientia
huius non est aut sit ut est uelle propter dicitur alium si obediens
probatum rati in se facientia. rati sit bonum ut est
uel sit pro dicitur. propter dicitur dicitur. uelle apertum bonum
deest summi deest. alius odor ut ut alius odor malum est
a aliud quod in se bonum est. facientia nocet
rati propter. ut propter. ut malum ualeat ad
aut. ut est aut ab in eo. a summe rati sit
mutabiliter bona tunc dicitur et omnia. si tunc
summe si equat si in mutabiliter bona. si tunc
na et singula. similitudine si in uelle ualde bona.
Quia ex omni consistit in uelle tunc ad malum
ut pulchritudo. In qua et aliud quod malum deest
ordinat in loco suo propter. eminentia dicitur
bona ut magis placeant. laudabiliora sunt
dum comparantur malis. **Quod mala uelle sit**
uolentia facientibus sua propter et potentia alii
Hinc patet quod ex malis que sunt aliqui uenturum
bonum. dum bona magis placeant et lauda
biliora aut sunt ipsi et facientibus. ex malis que
faciunt in eodem bona uenturum si sed in pro
positum uocata sunt se. rati ut ut aut ab
u. de auctoritate rati. uelle ab omni cooperantur
at in bonum ut si huius deest. rati ut ut aut ab
et huius est facit proficit in bonum. quia
humilioris redeunt atque doctores ut patet.
ita et mala que ab iniquis fidelis propter proferunt
ut aut ab iniquis deest. ipsi utique propter et ad danda
peccata. et ad danda propter bandamque uelle ad
et ad demonstrandam huius uelle miseriam. Itaque
que rati de manu. rati cathane similitudine
sentit. rati. propter. que malum bonum propter.
Ex predictis reludat ostendit et esse bonum si in
Siquis ergo diligent attendat que septa sunt la m
facile est ei propter ex malis bona uenturum
reca ratione dictum esse quod bonum est mala
si uelle. non quia malum sit bonum uelle que
bonum sit malum si. non est ut bonum malum
si ab aliquo. quia non est bonum ut aliquis fa
ciat. si enim huius est bonum profecto huius
auctoritate est. qui est auctoritate omni bonum. et si huius

De auctore
non fit
de deo

de auctore: eo qd auctore homo ag malū: ut
eo auctore homo fit deo: r sic auctore homo
fit deo: tunc eo uolente homo fit deo: Id est
enim aliquid dicitur deo auctore: qd de uolen
te do auctore non fit homo deo: qd nec de
uolente ut ad in li. lxxv. qonū apte adruita
minor dicitur: ita. Nullo sapiente hoie aucto
re fit ho deo: tanta eni est ista culpa qd sapi
entem homine eade neq: l. aut d. omi hoie sa
pientie pstante: qd utomū qd auctore fit h
deio: quito eni est pstante di uoluntal q ho
mimū sapientis ius a auctore ediat: mo uole
te d. l. g. uicium uoluntatis quo e homo deo:
quod uicium si longe abe adi uoluntate ut rō
docet: a quo fit qrendum e. Ecce apte hōie ad
do auctore l uolente hoicm non fit deo: r
f uicū uoluntal sue non e qd auctore q
mau h ab aliq: r ita do uolente mala n hnt

Non e in do causa ut fit ho deo:

Denū id ad querens q fit caue fit homo deo:
indeo nō e asit: inco d. sic dicitur ve
fit ho deo: aut impo at aut inatio: aut in
chilo: si nichilo: nulla ca e si malo: aut
in do aut malo q lib: homine: aut inco qd ne
q: dō neq: homo fit h n in do: bono: u d. tū
causa ab: q aut in homine e: aut inco q nec
d. nec homo aut in nichilo: qd hnt apte of
cenditur q nō e bonū ut fit ho deo: q n
e d. l. rē causa qui tū causa bono: e: r si
non e bonum ut homo fit deo: non e q
bonū ut ab eo fiat malū: non e q

Ab eo fiat malū: aut probat qd de auctore

tem aut iostitit qd de auctore: tūc n hnt ma
i uolente non sunt mala: quia ipe n est
ca tendendi ad nō e: cende r ad non e ma
lum e: ipe aut aucto mali non e: tendit
ū ad non e: qui opatur malū: nō g deo
auctore ab: qd aliqui opatur malū: non e
g bonum quod aliqui opatur malū: qd ca
rum boni d. aucto e: h aut dō inco d. ub
apre qd plicat ita dicitur: Qui omiū q hnt
aucto ab: r ad aut bonitatem id panet: ut
fit omē qd ab boni cū modo causa est: q dca
mali aucto non ab: r dō ipe hntū bonū s
a quo in nullo defice bonū e: r malū e defice
non e q causa deficiendi: i tendendi ad non
e: q ut ita dicam: cendi causa e: q omiū
q sunt aucto ab: que inquantū sunt bo
na sunt: Ecce apte habet quod defice adeo

qui e hntū bonū malum e: non g est
do auctore: qd a g face malū e: non g deo

auctore: uolente mala sunt: **Abiectio qd**

dam sophica qua probare inuicem ex do

am sufficientē ostēsum: qd deo e qd mala sunt:

Auctore n hnt mala: quidam cō sophice
incedentes: r dō odibile: p hnt conant q
do auctore e: qd mala sunt: h modo: q ma
la sunt iūm e: omē aut uicium quod ab:
e auctore que dō e: ad g e: quod mala fi
unt: Quod aut omē iūm adō sit confirmat
auctore ab: in li. lxxv. qonū: ita di
cens: omē iūm auctore iūm e: aū uicū dō
dū g hnt auctorem: omē uer: l. aut uer: qd
mala sunt: l. sunt: do g auctore e: q. lē
l. sunt mala: **Ratio u uolente omē iūm e**

aut: facit enō b responde ad rōphima

q indignū responsione uidi qd apte:

Dicit omē namq: iūm adō est ut ait ad: cui
consonat ambz: q dēant aliud iūm apli
simo p dōe dū hō: n insyū rō: Die qd dō
iūm aquoq: dō: a spū rō est: e itaq: iūm fit
qd mala sunt: h uerum qd dō uia loone
f mala sunt: adō e: h n in sequit q: adō
fit: ut mala fiant: si enim hoc dicitur:
aucto malo: d. intelligitur: quod qd si
mū manifeste falsum ostēditur: d. pro
hibet furcūm h: h furcūm h iūm: q. p
hibz iūm nō sequitur: **partē qonū appro**

bat: uolē qui dnt dū n uelle mala fi: